

DIVERSE MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 82352171

Data publicarii: 17.05.23 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 76.981,43 RON - 76.981,43 RON

Descriere: Parchet trafic intens 1,29 mp/cut cut 327 125.21 40943.67 Folie parchet mp 473 2.94 1390.62 Plinta parchet 2.5 buc 172 15.88 2731.36 Colt plinta parchet int buc 191 2.89 551.99 Colt plinta parchet ext buc 95 2.89 274.55 Imbinare plinta parchet buc 51 2.89 147.39 Terminatie plinta parchet buc 82 2.89 236.98 Gresie 33x33 cm 1.67 mp/cut cut 53 79.83 4230.99 Faianta bej 25x40 1.32 mp/cut cut 22 68.91 1516.02 Coltार gresie exterior buc 3 39.92 119.76 Adeziv gresie/faianta interior/exterior 25 kg sac 31 48.74 1510.94 Vopsea lavabila 15 l buc 34 105.04 3571.36 Vopsea ulei crem 0.6 l buc 5 15.97 79.85 Chit rost 2 kg buc 3 21 63 Placa ghips carton 1.20x2.50 buc 3 49.58 148.74 Conductor FY 2,5 cupru 600 m rosu ml 600 1.49 894 Conductor FY 2,5 cupru 600 m maro ml 600 1.49 894 Conductor FY 2,5 cupru 600 m galben/verde ml 600 1.49 894 Canal cablu 20x10 ml 200 1.47 294 Canal cablu 25x16 ml 400 2.1 840 Lac parchet + intaritor l 9 42.21 379.89 Sapa autonivelanta 25kg sac 16 58.74 939.84 Vas Wc iesire laterala buc 7 189.07 1323.49 Rezervor vas WC buc 9 123.53 1111.77 Capac vas WC buc 12 39.92 479.04 Racord flexibil vas WC buc 2 27.31 54.62 Robinet coltar 1/2-1/2 buc 2 14.71 29.42 Lavoar 55 buc 7 199 1393 Baterie lavoar buc 2 126.05 252.1 Teava canalizare 110 - 4 m buc 10 46.22 462.2 Oglinda buc 1 96.63 96.63 Boiler 30-40 l buc 1 0 0 Teava PPR 20 m 48 3.15 151.2 Ramificatie PVC 110 buc 1 9.24 9.24 Teu PPR 20 FI buc 5 3.15 15.75 Teava Cu 15 ml 12 15.04 180.48 Cot Cu 15 x 90 buc 2 1.26 2.52 Mufa